CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° ç;;1- , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

Deputado
President

EXONERAR, a partir de 21 de janeiro de 2013, em função de nomeação em
cargo comissionado no âmbito do Governo do Distrito Federal, MARIA LUCIENE
FERNANDES ARAUJO, matrícula nO 19.582, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do
gabinete parlamentar do deputado Benedito Domingos. (LP).

Brasília, 5

Secretári -Executivo da 1a Secretaria

5 de fevereiro de 2013

	00000001